
14 nætter

Middelhavet fra Lissabon
med Norwegian Star
26. april - 10. maj 2026

Rejseoplæg
Opdateret: 15. marts 2026
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Rejseplan
Dag 1 Lissabon Portugal Afgang: 16:00

Dag 2 Porto Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 3 La Coruna Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 4 Gijon Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Bilbao Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Le Verdon - Bordeaux Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Le Havre Frankrig Ankomst: 06:30 Afgang: 21:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Hamborg Tyskland Ankomst: 08:00

Dag 12 Hamborg Tyskland Afgang: 13:00

Dag 13 Amsterdam Holland Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 14 Zeebrugge Belgien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 15 Southampton England Ankomst: 05:00

Norwegian Star
14 nætter

26. april - 10. maj
26/04/2026 - 10/05/2026

Fra Lisbon
Til London (Southampton), England

DKK 20.483,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Porto Portugal
Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er,
som om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer
i fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse
steder så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med
hinanden over vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan.
Området kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over
bevaringsværdige områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad
smagsløgene komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag
af portvin direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af
grillede fisk fra en åben dør, en gammel kirke beklædt med
blåmønstrede klinker og lyden af en sporvogn, som skramler
gennem byen…

La Coruna Spanien
La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago de
Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Udsigt fra Duoro floden
Porto
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Gijon Spanien
I nordspanske Gijón mødes du af en skøn blanding af maritim
charme, historiske kvarterer og den vilde skønhed fra Asturiens
kyst. Byens hjerte er den gamle bydel, Cimavilla, hvor farverige
fiskerhuse og smalle brostensbelagte gader fører dig op til Elogio
del Horizonte, en imponerende skulptur med en spektakulær
udsigt over det brusende Atlanterhav. Her kan du mærke vinden i
håret og indånde den friske havluft, før du slentrer ned til den
livlige San Lorenzo-strand, hvor lokale nyder solen eller surfer på
de vilde bølger. Gå ikke glip af den smukke havnepromenade,
hvor du kan nyde en frisk asturisk cider på en af de traditionelle
sidrerías og se tjenerne hælde den fra stor højde for at frigive
dens aroma. På Plaza Mayor kan du opleve Gijóns afslappede
stemning, mens du beundrer de elegante arkader og måske
smager på lokale specialiteter som Fabada Asturiana, der er en
kraftig bønnegryde. For de kultur- og arkitekturinteresserede kan
nævnes byens velbevarede romerske bade fra det 1. århundrede,
det imponerende barokpalads Revillagigedo, der ofte huser
kunstudstillinger samt frilandsmuseet, hvor du får et indblik i
Asturiens traditionelle livsstil, huse og folkemusik.

Bilbao Spanien
Baskerlandets hovedby Bilbao er beliggenhed langs bredden af
Nervión-floden, der bidrager til Bilbaos maleriske tiltrækningskraft.
En slentretur langs flodbreddens promenader byder på en
fantastisk udsigt over byens broer og vandet. Den gamle bydels
labyrint af stenbelagte stræder huser barer og restauranter og
smukke gamle byhuse, men det er de mere moderne, futuristiske
bygningsværker langs floden, der lokker flest turister til Bilbao. Det
gælder i særdeleshed det titaniumbelagte Guggenheim museum,
der fra den ene dag til den anden satte Bilbao på kunstkendernes
verdenskort. Den enestående bygning er et mesterværk i sig selv,
men den rummer en overflod af uvurderlige kunstværker, som
tiltrækker et kæmpe publikum. Af andre arkitektoniske perler i
Bilbao kan nævnes Zubizuri-broen, Arriaga-teateret og
Euskalduna-paladset.

Den hyggelige havn
Gijon

La Ribera Market
Bilbao
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Le Verdon - Bordeaux Frankrig
Når Bordeaux besøges, lægges der til i Le Verdon-sur-Mer - en
charmerende kystby ved Gironde-flodens munding. Omgivet af
fyrreskove og brede sandstrande er det et ideelt sted at nyde en
afslappet dag ved havet eller tage en cykeltur gennem de smukke
landskaber. Et besøg til Phare de Cordouan, der er et af verdens
ældste fyrtårne og beliggende midt i havet, giver en fantastisk
udsigt over kystlinjen og et historisk indblik i områdets maritime
arv. Selve Bordeaux er kendt som ”vinens hovedstad” og lokker
med sine elegante boulevarder, historiske pladser som Place de la
Bourse, og smukke bygninger i kalksten. Byens UNESCO-listede
centrum tilbyder en skøn blanding af kunst, kultur og udsøgte vine,
hvilket gør en dagstur til en uforglemmelig oplevelse. Fra den
charmerende kyst i Le Verdon-sur-Mer til de sofistikerede gader i
Bordeaux venter der en dag fyldt med smag, historie og skønhed.

Le Havre Frankrig
Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Hamborg Tyskland
Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Hyggelig torv
Rouen

Landungsbrugge
Hamborg
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Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Zeebrugge Belgien
Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

Kanalrundtur
Amsterdam

Spiegelrei Canal
Brügge
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Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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2001
Søsat

290
Meter Rating

2.348
Passagerer

1.083
Besætning

Norwegian Star
Norwegian Star er et imponerende krydstogtskib fra Norwegian
Cruise Line, der indvarsler en oplevelse af luksus og eventyr til
søs. Med moderne design og omfattende faciliteter har skibet
tiltrukket rejsende fra hele verden.
Norwegian Star tilbyder en bred vifte af komfortable kahytter og
suiter, herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
smuk udsigt og en hjemlig base under deres rejse.
Ombord på Norwegian Star kan gæsterne nyde kulinariske
lækkerier fra gourmetrestauranter til mere afslappede spisesteder.

Underholdningen spænder fra teaterforestillinger og musikalske
optrædener til et livligt kasino, der tilfredsstiller enhver smag.
Skibet imponerer yderligere med faciliteter som poolområder, spa,
fitnesscenter og dedikerede områder for børn og teenagere.
Norwegian Star sejler til forskellige destinationer og åbner dørene
for spændende rejseoplevelser.
Uanset om det er afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller
livlige aftener, leverer Norwegian Star en krydstogtoplevelse, der
appellerer til forskellige interesser og smag.
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Kahytter på Norwegian Star

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 40.966 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 45.841 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OF - Havudsigt
OK- Begrænset Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 68.753 pr. kahyt
B1- Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 75.578 pr. kahyt
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite
S1 - 3-Værelse Have Villa
S2 - Deluxe Ejer Suite Med To Balkoner
S3 - Ejer Suite Med To Balkoner
S4 - 2-Værelse Deluxe Familie Suite Med Balkon
S6 - Deluxe Ejer Suite
SC - Penthouse Med Balkon
SD - Stævn Deluxe Penthouse Med Stor Balkon
SF - Stævn Penthouse Med Stor Balkon
SM - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SN - Agter Penthouse Med Balkon
SP - Familie Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian
Cruise Line

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken

Spisning

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

The Haven

Latitudes Rewards

Hvorfor vælge Norwegian Cruise Line

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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